
小学生女子　４×１００ｍＲ

大会記録(GR)            53.55     なごや陸上クラブ・愛知(ﾓﾛｰﾈ・加納・鈴木・釜田)2010

予　選 2組3着＋2

1組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) ｶﾅ 所属地 所属

1 5 浜北ＡＣ 55.40 Q 1 2137 小池　桃花(6) ｺｲｹ ﾓﾓｶ 静岡 浜北AC
2 2138 谷高　真依(6) ﾔﾀｶ ﾏｲ 静岡 浜北AC
3 2139 鈴木　愛佳(6) ｽｽﾞｷ ｱｲｶ 静岡 浜北AC
4 2140 清水　胡桃(6) ｼﾐｽﾞ ｸﾙﾐ 静岡 浜北AC

2 6 ＴＳＭ 55.85 Q 1 2251 羽田　結奈(6) ﾊﾀﾞ　ﾕｲﾅ 愛知 ＴＳＭ
2 2246 秋尾　佳恵(6) ｱｷｵ　ｶｴ 愛知 ＴＳＭ
3 2248 加藤　星良(6) ｶﾄｳ　ｾｲﾗ 愛知 ＴＳＭ
4 2250 天神　綾音(6) ﾃﾝｼﾞﾝ　ｱﾔﾈ 愛知 ＴＳＭ

3 9 美濃加茂Jr 55.88 Q 1 2443 磯谷　　響(6) ｲｿｶﾞｲ ﾋﾋﾞｷ 岐阜 美濃加茂Jr
2 2446 井戸ｱﾋﾞｹﾞｲﾙ風果(5) ｲﾄﾞ ｱﾋﾞｹﾞｲﾙ ﾌｳｶ 岐阜 美濃加茂Jr
3 2445 安達　楓恋(5) ｱﾀﾞﾁ ｶﾚﾝ 岐阜 美濃加茂Jr
4 2441 吉田　萌々(6) ﾖｼﾀﾞ ﾓﾓ 岐阜 美濃加茂Jr

4 8 松川陸上ク 56.22 q 1 1718 樋口　美瑛(6) ﾋｸﾞﾁ ﾐｴｲ 長野 松川陸上ｸ
2 1719 熊谷　汐乃(6) ｸﾏｶﾞｲ ｼｵﾉ 長野 松川陸上ｸ
3 1720 藤岡　緩奈(6) ﾌｼﾞｵｶ ｶﾝﾅ 長野 松川陸上ｸ
4 1721 牧野明日香(6) ﾏｷﾉ ｱｽｶ 長野 松川陸上ｸ

5 4 田原陸上ク 56.53 q 1 2209 太田　莉歩(6) ｵｵﾀ　ﾘﾎ 愛知 田原陸上ｸ
2 2211 鈴木　晴菜(6) ｽｽﾞｷ　ﾊﾙﾅ 愛知 田原陸上ｸ
3 2210 河合　美早(6) ｶﾜｲ　ﾐｻ 愛知 田原陸上ｸ
4 2208 海藤明日香(6) ｶｲﾄｳ　ｱｽｶ 愛知 田原陸上ｸ

6 7 南勢陸上ク 57.05 1 2353 東川　光華(6) ﾋｶﾞｼｶﾞﾜ ｺﾊﾅ 三重 南勢陸上ｸ
2 2354 山口　紗也(6) ﾔﾏｸﾞﾁ ｻﾔ 三重 南勢陸上ｸ
3 2349 筒井　藍由(6) ﾂﾂｲ ﾏﾕ 三重 南勢陸上ｸ
4 2348 加藤　望玖(6) ｶﾄｳ ﾐｸ 三重 南勢陸上ｸ

7 3 大垣市陸上 57.49 1 2405 尾藤　百音(6) ﾋﾞﾄｳ ﾓﾈ 岐阜 大垣市陸上
2 2401 大石明香里(6) ｵｵｲｼ ｱｶﾘ 岐阜 大垣市陸上
3 2403 河合真梨子(6) ｶﾜｲ ﾏﾘｺ 岐阜 大垣市陸上
4 2402 金光　萌恵(6) ｶﾈﾐﾂ ﾓｴ 岐阜 大垣市陸上

8 2 穂高西AC 58.70 1 1731 竹本のどか(6) ﾀｹﾓﾄ ﾉﾄﾞｶ 長野 穂高西AC
2 1730 黒岩　彩香(6) ｸﾛｲﾜ ｱﾔｶ 長野 穂高西AC
3 1732 遠藤　由菜(6) ｴﾝﾄﾞｳ ﾕﾅ 長野 穂高西AC
4 1733 臼井　緑彩(6) ｳｽｲ ﾂｶｻ 長野 穂高西AC

2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) ｶﾅ 所属地 所属

1 6 沼津陸上 54.99 Q 1 2101 渡辺　奈歩(6) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅﾎ 静岡 沼津陸上
2 2102 芝山　彩希(6) ｼﾊﾞﾔﾏ ｻｷ 静岡 沼津陸上
3 2103 山本佳菜子(6) ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅｺ 静岡 沼津陸上
4 2104 小針　涼葉(6) ｺﾊﾞﾘ ｽｽﾞﾊ 静岡 沼津陸上

2 5 豊橋陸上ク 55.52 Q 1 2226 原田莉々子(6) ﾊﾗﾀﾞ　ﾘﾘｺ 愛知 豊橋陸上ｸ
2 2222 生田奈緒子(6) ｲｸﾀ　ﾅｵｺ 愛知 豊橋陸上ｸ
3 2221 荒田　和花(6) ｱﾗﾀ　ﾜｶ 愛知 豊橋陸上ｸ
4 2227 藤田　杏優(6) ﾌｼﾞﾀ　ｱﾕ 愛知 豊橋陸上ｸ

3 3 厚生ＡＣ 56.29 Q 1 2323 梶本　実玖(6) ｶｼﾞﾓﾄ ﾐｸ 三重 厚生AC
2 2325 長岡　里奈(6) ﾅｶﾞｵｶ ﾘﾅ 三重 厚生AC
3 2324 幸得　由愛(6) ｺｳﾄｸ ﾕｳｱ 三重 厚生AC
4 2327 中谷　　響(5) ﾅｶﾔ ﾋﾋﾞｷ 三重 厚生AC

4 4 浜松河輪AC 56.77 1 2131 森下　奈々(5) ﾓﾘｻﾀ ﾅﾅ 静岡 浜松河輪AC
2 2129 中村　安里(6) ﾅｶﾑﾗ ｱｻﾄ 静岡 浜松河輪AC
3 2128 大庭　実月(6) ｵｵﾊﾞ ﾐﾂｷ 静岡 浜松河輪AC
4 2130 今西　美月(6) ｲﾏﾆｼ ﾐｽﾞｷ 静岡 浜松河輪AC

5 8 南箕輪RC 58.19 1 1724 河手　由乃(6) ｶﾜﾃ ﾕｳﾉ 長野 南箕輪RC
2 1725 金森　佑奈(6) ｶﾅﾓﾘ ﾕｳﾅ 長野 南箕輪RC
3 1726 吉川つづり(6) ｷｯｶﾜ ﾂﾂﾞﾘ 長野 南箕輪RC
4 1727 戸田すみれ(6) ﾄﾀﾞ ｽﾐﾚ 長野 南箕輪RC

6 2 たかとみSC 58.28 1 2424 森　　琴野(6) ﾓﾘ ｺﾄﾉ 岐阜 たかとみSC
2 2425 西村　　唯(6) ﾆｼﾑﾗ ﾕｲ 岐阜 たかとみSC
3 2426 笠井　葉月(6) ｶｻｲ ﾊﾂﾞｷ 岐阜 たかとみSC
4 2427 大渕　晴香(6) ｵｵﾌﾞﾁ ﾊﾙｶ 岐阜 たかとみSC

7 7 ゆめが丘RC 58.47 1 2310 竹森　希愛(6) ﾀｹﾓﾘ ﾉｱ 三重 ゆめが丘RC
2 2309 島村　音羽(6) ｼﾏﾑﾗ ﾄﾜ 三重 ゆめが丘RC
3 2311 竹森　円香(6) ﾀｹﾓﾘ ﾏﾄﾞｶ 三重 ゆめが丘RC
4 2312 眞見　千晴(6) ﾏﾐ ﾁﾊﾙ 三重 ゆめが丘RC

審 判 長：和田靖・小池弘文
記録主任：山本　勇人

8月26日 12:35 予　選
8月26日 15:05 決　勝

凡例  *TK:着差あり



小学生女子　４×１００ｍＲ

大会記録(GR)            53.55     なごや陸上クラブ・愛知(ﾓﾛｰﾈ・加納・鈴木・釜田)2010

審 判 長：和田靖・小池弘文
記録主任：山本　勇人

8月26日 12:35 予　選
8月26日 15:05 決　勝

決　勝 

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 記録 ｺﾒﾝﾄ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) ｶﾅ 所属地 所属
1 7 浜北ＡＣ 55.23 1 2137 小池　桃花(6) ｺｲｹ ﾓﾓｶ 静岡 浜北AC

2 2138 谷高　真依(6) ﾔﾀｶ ﾏｲ 静岡 浜北AC
3 2139 鈴木　愛佳(6) ｽｽﾞｷ ｱｲｶ 静岡 浜北AC
4 2140 清水　胡桃(6) ｼﾐｽﾞ ｸﾙﾐ 静岡 浜北AC

2 6 ＴＳＭ 55.26 1 2251 羽田　結奈(6) ﾊﾀﾞ　ﾕｲﾅ 愛知 ＴＳＭ
2 2246 秋尾　佳恵(6) ｱｷｵ　ｶｴ 愛知 ＴＳＭ
3 2248 加藤　星良(6) ｶﾄｳ　ｾｲﾗ 愛知 ＴＳＭ
4 2250 天神　綾音(6) ﾃﾝｼﾞﾝ　ｱﾔﾈ 愛知 ＴＳＭ

3 4 沼津陸上 55.36 1 2101 渡辺　奈歩(6) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅﾎ 静岡 沼津陸上
2 2102 芝山　彩希(6) ｼﾊﾞﾔﾏ ｻｷ 静岡 沼津陸上
3 2103 山本佳菜子(6) ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅｺ 静岡 沼津陸上
4 2104 小針　涼葉(6) ｺﾊﾞﾘ ｽｽﾞﾊ 静岡 沼津陸上

4 5 豊橋陸上ク 55.46 1 2226 原田莉々子(6) ﾊﾗﾀﾞ　ﾘﾘｺ 愛知 豊橋陸上ｸ
2 2222 生田奈緒子(6) ｲｸﾀ　ﾅｵｺ 愛知 豊橋陸上ｸ
3 2221 荒田　和花(6) ｱﾗﾀ　ﾜｶ 愛知 豊橋陸上ｸ
4 2227 藤田　杏優(6) ﾌｼﾞﾀ　ｱﾕ 愛知 豊橋陸上ｸ

5 9 美濃加茂Jr 56.00 1 2443 磯谷　　響(6) ｲｿｶﾞｲ ﾋﾋﾞｷ 岐阜 美濃加茂Jr
2 2446 井戸ｱﾋﾞｹﾞｲﾙ風果(5) ｲﾄﾞ ｱﾋﾞｹﾞｲﾙ ﾌｳｶ 岐阜 美濃加茂Jr
3 2445 安達　楓恋(5) ｱﾀﾞﾁ ｶﾚﾝ 岐阜 美濃加茂Jr
4 2441 吉田　萌々(6) ﾖｼﾀﾞ ﾓﾓ 岐阜 美濃加茂Jr

6 8 厚生ＡＣ 56.26 1 2323 梶本　実玖(6) ｶｼﾞﾓﾄ ﾐｸ 三重 厚生AC
2 2325 長岡　里奈(6) ﾅｶﾞｵｶ ﾘﾅ 三重 厚生AC
3 2324 幸得　由愛(6) ｺｳﾄｸ ﾕｳｱ 三重 厚生AC
4 2327 中谷　　響(5) ﾅｶﾔ ﾋﾋﾞｷ 三重 厚生AC

7 3 松川陸上ク 56.86 1 1718 樋口　美瑛(6) ﾋｸﾞﾁ ﾐｴｲ 長野 松川陸上ｸ
2 1719 熊谷　汐乃(6) ｸﾏｶﾞｲ ｼｵﾉ 長野 松川陸上ｸ
3 1720 藤岡　緩奈(6) ﾌｼﾞｵｶ ｶﾝﾅ 長野 松川陸上ｸ
4 1721 牧野明日香(6) ﾏｷﾉ ｱｽｶ 長野 松川陸上ｸ

8 2 田原陸上ク 56.86 *TK 1 2209 太田　莉歩(6) ｵｵﾀ　ﾘﾎ 愛知 田原陸上ｸ
2 2211 鈴木　晴菜(6) ｽｽﾞｷ　ﾊﾙﾅ 愛知 田原陸上ｸ
3 2210 河合　美早(6) ｶﾜｲ　ﾐｻ 愛知 田原陸上ｸ
4 2208 海藤明日香(6) ｶｲﾄｳ　ｱｽｶ 愛知 田原陸上ｸ

凡例  *TK:着差あり



小学生女子オープン　１００ｍ

ﾀｲﾑﾚｰｽ 6組

1組 風:+0.8 2組 風:-0.1
所属地 所属地

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｽｶﾞﾜ ﾏｲ 三重 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾕｶ 愛知

1 5 2316 須川　真衣(4) 一志Beast 14.52 1 7 2206 小林　友香(5) 安城JAC 14.87
ﾐﾔｼﾀ ﾏﾔ 長野 ｽﾐﾖｼ ﾅﾂﾐ 静岡

2 6 1746 宮下　真弥(5) 松川陸上ｸ 15.48 2 4 2154 住吉　夏実(5) 富士陸上 15.14
ﾆｼﾑﾗ ｲｵﾘ 三重 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｻｷ 長野

3 3 2328 西村　伊織(5) 厚生AC 16.07 3 9 1753 栁沢　咲稀(5) 穂高西AC 15.23
ｻﾄｳ ﾐﾁｶ 長野 ｱｵｷ　ｺﾄｺ 愛知

4 8 1740 佐藤未知翔(5) ﾊﾟﾜｰｷｯｽﾞ伊那 16.09 4 3 2245 青木　琴子(5) ＴＳＭ 15.56
ｽｷﾞﾔﾏ ﾅﾂｷ 静岡 ｽｶﾞﾇﾏ ﾓｺ 長野

5 7 2110 杉山　菜月(5) 静岡葵AC 16.21 5 5 1723 菅沼　望子(5) 松川陸上ｸ 15.65
ｷﾀｶﾞﾜ ｶｴﾃﾞ 岐阜 ﾃﾞﾜｻﾞﾜ ｱｶﾈ 長野

6 4 2434 北川　　楓(4) 南濃SC 19.29 6 2 1728 出羽澤　茜(5) 南箕輪RC 15.75
ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾎ 岐阜 ｻﾜｲ ｱﾔﾅ 三重

2 2418 山田　真帆(3) 関陸上 DNS 7 8 2308 澤井　彩名(5) ゆめが丘RC 15.77
ﾊﾔｼ ｱﾔﾅ 三重

8 6 2329 林　　釆奈(5) 厚生AC 16.16

3組 風:+1.0 4組 風:-0.1
所属地 所属地

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻｶｴ　ｱｲﾘ 愛知 ﾌﾙｻﾜ ｱｽｶ 静岡

1 8 2224 榮　あいり(5) 豊橋陸上ｸ 15.43 1 7 2105 古澤明日華(6) 沼津陸上 14.75
ﾐｽﾞｺｾ ﾕﾒ 岐阜 ｶﾄｳ ｻﾗ 岐阜

2 6 2412 水小瀬優芽(5) 新友陸上 15.65 2 6 2404 加藤　沙良(6) 大垣市陸上 14.99
ﾐｽﾞﾀﾆ ﾕｳｷ 静岡 ﾏﾂｵ　ﾅｵｺ 愛知

3 4 2134 水谷　優希(5) 浜松河輪AC 15.67 3 8 2228 松尾南央子(6) 豊橋陸上ｸ 15.01
ｵｶ ﾘｵﾝ 三重 ﾔﾏｻﾞｷ ｱﾔｶ 静岡

4 7 2347 岡　　璃音(5) 南勢陸上ｸ 16.29 4 3 2132 山崎　綾香(6) 浜松河輪AC 15.97
ｴﾝﾄﾞｳ ｱｽﾞｻ 三重 ﾌﾙﾀ ｺｺﾛ 岐阜

5 2 2307 遠藤　杏紗(5) ゆめが丘RC 16.40 5 2 2444 古田こころ(6) 美濃加茂Jr 16.03
ｷﾀﾊﾗ ﾕｳｱ 長野 ｺｲｹ ﾐｵ 長野

6 3 1729 北原　優愛(5) 南箕輪RC 16.79 6 4 1722 小池　碧桜(6) 松川陸上ｸ 16.06
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ｻﾗ 長野 ﾋｶﾞｼｶﾞﾜ ｺﾊﾅ 三重

5 1752 栗林　沙良(5) 大町西AC DNS 5 2353 東川　光華(6) 南勢陸上ｸ DNS

5組 風:+0.9 6組 風:+1.0
所属地 所属地

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾔﾏﾀﾞ　ﾕｳ 愛知 ﾆｼｲ ﾕﾐｶ 三重

1 6 2229 山田　柚羽(6) 豊橋陸上ｸ 14.64 1 3 2351 西井裕美香(6) 南勢陸上ｸ 14.27
ｽｴﾏﾂ　ﾕｳﾉ 愛知 ﾔｽﾀﾞ ﾎﾉｶ 岐阜

2 3 2249 末松　優乃(6) ＴＳＭ 14.92 2 6 2406 安田　穂香(6) 大垣市陸上 14.48
ｺﾝﾄﾞｳ ﾅﾅ 静岡 ﾔｷﾞ　ｴﾘﾅ 愛知

3 8 2141 近藤　奈々(6) 浜北AC 15.02 3 7 2253 矢木絵梨奈(6) ＴＳＭ 14.52
ｶﾄｳ ﾏｲ 岐阜 ﾏﾂｼﾀ ｱｲﾈ 静岡

4 7 2428 加藤　　舞(6) たかとみSC 15.11 4 5 2133 松下　愛音(6) 浜松河輪AC 15.27
ﾅｶﾑﾗ ﾜｶ 三重 ｲﾄｳ　ﾏﾅ 愛知

5 2 2326 中村　和香(6) 厚生AC 15.13 5 2 2207 伊藤　麻那(6) 田原陸上ｸ 15.64
ﾐﾀﾆ ﾏﾘｱ 静岡 ｵｵﾊﾀ ｱｵｲ 静岡

6 4 2106 三谷真理朱(6) 沼津陸上 15.52 6 4 2142 大畑　　葵(6) 浜北AC 15.66
ｴﾝﾄﾞｳ ﾕﾅ 長野 ｽｽﾞﾑﾗ ﾅﾅｶ 岐阜

5 1732 遠藤　由菜(6) 穂高西AC DNS 7 8 2442 鈴村奈々花(6) 美濃加茂Jr 16.14

判 長：和田靖・小池弘文

記録主任：山本　勇人

8月26日 11:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ
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小学生女子オープン　１００ｍ
審 判 長：和田靖・小池弘文

記録主任：山本　勇人

8月26日 11:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順
1 2351 西井裕美香(6) ﾆｼｲ ﾕﾐｶ 三重 南勢陸上ｸ 14.27 +1.0 6 3 1
2 2406 安田　穂香(6) ﾔｽﾀﾞ ﾎﾉｶ 岐阜 大垣市陸上 14.48 +1.0 6 6 2
3 2316 須川　真衣(4) ｽｶﾞﾜ ﾏｲ 三重 一志Beast 14.52 +0.8 1 5 1
3 2253 矢木絵梨奈(6) ﾔｷﾞ　ｴﾘﾅ 愛知 ＴＳＭ 14.52 +1.0 6 7 3
5 2229 山田　柚羽(6) ﾔﾏﾀﾞ　ﾕｳ 愛知 豊橋陸上ｸ 14.64 +0.9 5 6 1
6 2105 古澤明日華(6) ﾌﾙｻﾜ ｱｽｶ 静岡 沼津陸上 14.75 -0.1 4 7 1
7 2206 小林　友香(5) ｺﾊﾞﾔｼ　ﾕｶ 愛知 安城JAC 14.87 -0.1 2 7 1
8 2249 末松　優乃(6) ｽｴﾏﾂ　ﾕｳﾉ 愛知 ＴＳＭ 14.92 +0.9 5 3 2
9 2404 加藤　沙良(6) ｶﾄｳ ｻﾗ 岐阜 大垣市陸上 14.99 -0.1 4 6 2

10 2228 松尾南央子(6) ﾏﾂｵ　ﾅｵｺ 愛知 豊橋陸上ｸ 15.01 -0.1 4 8 3
11 2141 近藤　奈々(6) ｺﾝﾄﾞｳ ﾅﾅ 静岡 浜北AC 15.02 +0.9 5 8 3
12 2428 加藤　　舞(6) ｶﾄｳ ﾏｲ 岐阜 たかとみSC 15.11 +0.9 5 7 4
13 2326 中村　和香(6) ﾅｶﾑﾗ ﾜｶ 三重 厚生AC 15.13 +0.9 5 2 5
14 2154 住吉　夏実(5) ｽﾐﾖｼ ﾅﾂﾐ 静岡 富士陸上 15.14 -0.1 2 4 2
15 1753 栁沢　咲稀(5) ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｻｷ 長野 穂高西AC 15.23 -0.1 2 9 3
16 2133 松下　愛音(6) ﾏﾂｼﾀ ｱｲﾈ 静岡 浜松河輪AC 15.27 +1.0 6 5 4
17 2224 榮　あいり(5) ｻｶｴ　ｱｲﾘ 愛知 豊橋陸上ｸ 15.43 +1.0 3 8 1
18 1746 宮下　真弥(5) ﾐﾔｼﾀ ﾏﾔ 長野 松川陸上ｸ 15.48 +0.8 1 6 2
19 2106 三谷真理朱(6) ﾐﾀﾆ ﾏﾘｱ 静岡 沼津陸上 15.52 +0.9 5 4 6
20 2245 青木　琴子(5) ｱｵｷ　ｺﾄｺ 愛知 ＴＳＭ 15.56 -0.1 2 3 4
21 2207 伊藤　麻那(6) ｲﾄｳ　ﾏﾅ 愛知 田原陸上ｸ 15.64 +1.0 6 2 5
22 1723 菅沼　望子(5) ｽｶﾞﾇﾏ ﾓｺ 長野 松川陸上ｸ 15.65 -0.1 2 5 5
22 2412 水小瀬優芽(5) ﾐｽﾞｺｾ ﾕﾒ 岐阜 新友陸上 15.65 +1.0 3 6 2
24 2142 大畑　　葵(6) ｵｵﾊﾀ ｱｵｲ 静岡 浜北AC 15.66 +1.0 6 4 6
25 2134 水谷　優希(5) ﾐｽﾞﾀﾆ ﾕｳｷ 静岡 浜松河輪AC 15.67 +1.0 3 4 3
26 1728 出羽澤　茜(5) ﾃﾞﾜｻﾞﾜ ｱｶﾈ 長野 南箕輪RC 15.75 -0.1 2 2 6
27 2308 澤井　彩名(5) ｻﾜｲ ｱﾔﾅ 三重 ゆめが丘RC 15.77 -0.1 2 8 7
28 2132 山崎　綾香(6) ﾔﾏｻﾞｷ ｱﾔｶ 静岡 浜松河輪AC 15.97 -0.1 4 3 4
29 2444 古田こころ(6) ﾌﾙﾀ ｺｺﾛ 岐阜 美濃加茂Jr 16.03 -0.1 4 2 5
30 1722 小池　碧桜(6) ｺｲｹ ﾐｵ 長野 松川陸上ｸ 16.06 -0.1 4 4 6
31 2328 西村　伊織(5) ﾆｼﾑﾗ ｲｵﾘ 三重 厚生AC 16.07 +0.8 1 3 3
32 1740 佐藤未知翔(5) ｻﾄｳ ﾐﾁｶ 長野 ﾊﾟﾜｰｷｯｽﾞ伊那 16.09 +0.8 1 8 4
33 2442 鈴村奈々花(6) ｽｽﾞﾑﾗ ﾅﾅｶ 岐阜 美濃加茂Jr 16.14 +1.0 6 8 7
34 2329 林　　釆奈(5) ﾊﾔｼ ｱﾔﾅ 三重 厚生AC 16.16 -0.1 2 6 8
35 2110 杉山　菜月(5) ｽｷﾞﾔﾏ ﾅﾂｷ 静岡 静岡葵AC 16.21 +0.8 1 7 5
36 2347 岡　　璃音(5) ｵｶ ﾘｵﾝ 三重 南勢陸上ｸ 16.29 +1.0 3 7 4
37 2307 遠藤　杏紗(5) ｴﾝﾄﾞｳ ｱｽﾞｻ 三重 ゆめが丘RC 16.40 +1.0 3 2 5
38 1729 北原　優愛(5) ｷﾀﾊﾗ ﾕｳｱ 長野 南箕輪RC 16.79 +1.0 3 3 6
39 2434 北川　　楓(4) ｷﾀｶﾞﾜ ｶｴﾃﾞ 岐阜 南濃SC 19.29 +0.8 1 4 6

2418 山田　真帆(3) ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾎ 岐阜 関陸上 DNS 1 2
1752 栗林　沙良(5) ｸﾘﾊﾞﾔｼ ｻﾗ 長野 大町西AC DNS 3 5
2353 東川　光華(6) ﾋｶﾞｼｶﾞﾜ ｺﾊﾅ 三重 南勢陸上ｸ DNS 4 5
1732 遠藤　由菜(6) ｴﾝﾄﾞｳ ﾕﾅ 長野 穂高西AC DNS 5 5
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